

ACNIMON ApS

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 15 98 62

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACNIMON ApS Havevej 9 2860 Søborg CVR-nr.: 28 15 98 62 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Allan Carsten Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	an-retail aps, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-23.488	-22.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.516	-47.139
Andre driftsomkostninger	-128.000	0
Driftsresultat	-217.004	-69.283
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-145.324	-64.090
Andre finansielle indtægter	415.861	139.391
Regulering af finansielle aktiver	66.000	-66.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.454	-94.057
Resultat før skat	106.079	-154.039
3 Skat af årets resultat	-76.736	0
Årets resultat	29.343	-154.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	414.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-385.057	-375.039
Disponeret i alt	29.343	-154.039

Balance 31. oktober

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.325.896	2.203.322
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.045	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.383.941</u>	<u>2.203.322</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.791	442.115
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.020.000	954.000
8	Andre tilgodehavender	2.125.000	2.275.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.441.791</u>	<u>3.671.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.825.732</u>	<u>5.874.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.041.879	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.400
	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.191.879</u>	<u>154.400</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.747.685	1.500.926
	Værdipapirer i alt	<u>1.747.685</u>	<u>1.500.926</u>
	Likvide beholdninger	2.172.152	3.528.170
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.111.716</u>	<u>5.183.496</u>
	Aktiver i alt	<u>10.937.448</u>	<u>11.057.933</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.340.262	10.725.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	414.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>10.879.662</u>	<u>10.963.319</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.114
Selskabsskat	45.286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.786</u>	<u>94.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.786</u>	<u>94.614</u>
Passiver i alt	<u>10.937.448</u>	<u>11.057.933</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2020	125.000	10.725.319	113.000	10.963.319
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.057	414.400	29.343
	125.000	10.340.262	414.400	10.879.662

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tab på salg af grund	128.000	0
	<u>128.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-128.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-128.000</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. oktober 2021	<u>1.747.685</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>182.170</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skat af årets resultat	76.736	0
	<u>76.736</u>	<u>0</u>

Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. november 2020	2.569.882	2.569.882
Tilgang i årets løb	581.579	0
Afgang i årets løb	-408.000	0
Kostpris 31. oktober 2021	2.743.461	2.569.882
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	-366.560	-319.421
Årets af-/nedskrivninger	-51.005	-47.139
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	-417.565	-366.560
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	2.325.896	2.203.322

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	72.556	0
Kostpris 31. oktober 2021	72.556	0
Årets af-/nedskrivninger	-14.511	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	-14.511	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	58.045	0

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. november 2020	1.050.000	1.050.000
Kostpris 31. oktober 2021	1.050.000	1.050.000
Opskrivninger 1. november 2020	-607.885	-543.795
Årets resultat	-145.324	-64.090
Opskrivninger 31. oktober 2021	-753.209	-607.885
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	296.791	442.115

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
an-retail aps	Søborg	100 %

Noter

	31/10 2021 kr.	31/10 2020 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. november 2020	1.020.000	1.020.000
Kostpris 31. oktober 2021	1.020.000	1.020.000
Nedskrivninger 1. november 2020	-66.000	0
Årets nedskrivninger	66.000	-66.000
Nedskrivninger 31. oktober 2021	0	-66.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	1.020.000	954.000
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. november 2020	2.275.000	2.425.000
Afgang i årets løb	-150.000	-150.000
Kostpris 31. oktober 2021	2.125.000	2.275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	2.125.000	2.275.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.125.000	2.275.000
	2.125.000	2.275.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
